АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ИЗБЕРБАШ»

РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« ил  » 2022г. № £
О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид

использования земельного участка

Рассмотрев заявление Гапарова Насрулы Магомедовича, руководствуясь ст.
37, 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации. Уставом городского
округа «город Избербаш», Решением Собрания депутатов городского округа
«город Избербаш» от 05.07.2021г. № 19-2 «Об утверждении Положения о
публичных слушаниях в городском округе «город Избербаш», Правилами
землепользования и застройки городского округа «город Избербаш»
утвержденными Решением Собрания городского округа «город Избербаш» от
29.12.2016г. №33-2 (в редакции с дополнениями и изменениями от 22.10.2019г.
№6-4), заключением комиссии по результатам публичных слушаний по вопросу
предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования
земельного участка от 09.09.2022г. №27, администрация городского округа «город
Избербаш» постановляет:

1. Предоставить Гапарову Насруле Магомедовичу разрешение на условно
разрешенный вид использования земельного участка «среднеэтажная жилая
застройка» на земельном участке с кадастровым номером 05:49:000013:1367.
площадью 1000 кв.м., расположенного по адресу: Республика Дагестан, город
Избербаш, ул. Лермонтова 2 «а».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского
округа «город Избербаш» в сети Интернет и опубликовать в газете «Наш
Избербаш».